[image: image1.jpg]cuis®

iy
"orsity of

关于做好2013-2014学年第一学期辅修
有关工作的通知
各院系部：

根据《陕西中医学院学分制学籍管理条例（暂行）》的有关规定，辅修分为辅修课程和辅修专业，现将本学期辅修有关工作通知如下：
一、辅修课程
（一）报名条件

1、2011级、2012级的学生可以报名辅修。

2、申请辅修课程的学生所有课程或环节的有效成绩须大于或等于60分。

3、所申请的课程不得与所学专业正常开设的课程一致，已开设低学分课程的学生可以申请辅修高学分的相同名称的课程，已开设高学分课程的学生不得申请辅修低学分的相同名称的课程。

4、所申请的课程必须是本学期在全校范围已开设的课程。

5、所申请跟班学习的课程不得与正常开设的课程相冲突。

6、不符合以上条件而报名者，将自动转为业余学习，辅修课程及成绩不计入档案，不发放辅修课程成绩证明。

（二）、报名办法

1、学生在教务管理系统中查看本学期各班级课表，确定须辅修的课程和跟班上课的班级。
2、填写并办理完《辅修课程申请表》（教务处网站下载）各项手续后，于2013年9月5日下午6:00前交教务处考试学籍科。
二、辅修专业

（一）报名条件

1、本学年我校开设的辅修专业有应用心理学、中医学、英语等三个专业。各专业的辅修教学计划可通过院系教学秘书登陆教务系统查看。
2、五年制大一、大二两学年平均学分绩点达到3以上、四年制大一学年平均学分绩点达到3以上，可申请辅修专业，由学生填写《辅修专业审批表》（教务处网站下载），办理完各项手续后，于2013年9月6日前交教务处考试学籍科，并按照总学分×80元/学分的标准向计财处缴纳学费。
3、辅修专业获准后，每学期开学前均须登陆教务系统进行辅修选课，本学期辅修选课具体要求随后通知。
4、学生在最长学习年限内，修完辅修第二专业的辅修教学计划，成绩合格的，发放辅修专业证书。
5、辅修专业证书不是学历证书，不能据此报考各类资格考试，但是可作为学生掌握第二专业知识的证明。
三、日常管理

（一）学生凭听课证上课，并参与考勤，每节课后须让任课教师在听课证背面签字。最后一节课结束后将听课证交任课教师，以便登记平时成绩。不交听课证的平时成绩日常考核项按0分计。听课证应妥善保管，不得遗失。

（二）辅修学生的考试以教务系统中安排为准，成绩由主讲教师登陆。
未尽事宜，以教务处解释为准，以上事项，特此通知
教务处
二〇一三年七月十一日

陕西中医学院教务处